
 

 

令和 7 年 12 月 10 日 

  お客様各位 

                                     一般財団法人 どんぐり財団 

                                 代表理事 関口 昌和 

 

令和８年度北広島町豊平総合運動公園専用使用申込みについて 

 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和８年度に当公園を利用される予定がございましたら順序に沿って、電子メールにて申込書を提出して

頂きますようよろしくお願いします。 

 また、北広島町からの要請により施設が開館できない場合については、ご予約が確定した場合でもご利

用を頂けないか、ご希望の利用方法では施設利用いただけない場合がございますのであらかじめご了承くだ

さい。 

注１：野球・ソフトボールの大会等で、どんぐりスタジアム（野球場）を使用される場合は、本部席・第２

球場を使用して頂くことを条件とします。※スコアボード・CD デッキにつきましては現在調整中と

なります。ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。 

注２：大会で使用の場合は、必ず大会要項を提出して頂きますようお願いします。提出のない場合は、無効

となりますので宜しくお願いします。 

注３：体育館を使用される場合は、１/２面以上を使用して頂くことを条件とさせて頂きます。※ステージ

については、現在ご利用になれません。ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。 

注４：大会等のお弁当は、指定管理者「一般財団法人どんぐり財団」の指定業者のお弁当注文を条件とさせ

て頂きます。指定業者にてご注文いただいた商品は弁当殻の引き取りがあるため、お客様の利便性向

上と、ゴミ処理トラブルの防止の目的でご利用いただいております。 

 

申込締め切り：令和 8 年１月 9 日（金）必着  １月下旬頃、決定通知をメールにてご案内します。 

●どんぐり財団は KumahiraPark 北広島(千代田運動公園)も管理しています。 

年間予約等の書類の送付希望がございましたら、担当までご連絡ください。 

 お申込み・お問い合わせ先 

北広島町豊平総合運動公園 

指定管理者：（一財）どんぐり財団 

〒７３１－１７１２ 

広島県山県郡北広島町都志見１２６０９ 

電話 ０８２６－８４－１４１４ 

FAX ０８２６－８４－１４１１ 

Mail  info@dz-fig.jp 

担当：圓山・川口 


